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Motion (LL) - Bygg en permanent byggnad på 
Katedralskolans sydvästra hörn, svar 
 

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut 

1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks. 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 
1. Motionen besvaras med hänvisning till att föreslagna åtgärder är 

hanterade och kommer att genomföras. 

Ärende 
Michael Cocozza (LL), föreslår i en motion daterad 2023-03-23 att: 

- Kommunfullmäktige beslutar att planarbete ska påbörjas under 2020-
talet samt att direktiv ges till Lejonfastigheter att barackerna på 
Katedralskolans sydvästra hörn ska ersättas med en permanent 
byggnad. 

Motionären anger att Katedralskolans arkitekt, Axel Brunskog, hade 
intentionen att det skulle placeras en byggnad i hörnet av 
Berzeliigatan/Östgötagatan. I detta hörn har det under det senaste 60 åren 
stått olika baracker och motionären önskar att skolan får en permanent lösning 
enligt arkitektens ursprungliga ambition som långsiktigt tillgodoser skolans 
lokalbehov.   

Med hänvisning till att detaljplaneläggningen ska starta under 2025, föreslår 
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen att motionen besvaras. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Motion (LL) Bygg en permanent byggnad på Katedralskolans 
sydvästra hörn, svar 2025-02-25 
Motion (LL) - Bygg en permanent byggnad på Katedralskolans sydvästra hörn 
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Bakgrund 
Motionären önskar att Kommunfullmäktige beslutar att ett direktiv ges till 
Lejonfastigheter att barackerna på Katedralskolans sydvästra hörn ska 
ersättas med en permanent byggnad och att planarbete ska påbörjas under 
2020-talet.  

De åtgärder som yrkas i motionen anses vara hanterade och kommer att 
genomföras. Fastighetsägaren Lejonfastigheter AB har 2020-02-28 inkommit 
med en ansökan om planbesked för fastigheten Aritmetiken 2, Katedralskolan. 
Avsikten är att bygga ut skolan för att kunna öka elevantalet. 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutade 2020-09-16 att detaljplaneprövningen 
tillåts.  

Efter beslut om att detaljplaneprövning tillåts har Miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen inväntat en beställning från Lejonfastigheter 
och Utbildningsförvaltningen för att kunna starta detaljplanearbetet. Först 
under februari 2025 har Lejonfastigheter och Utbildningsförvaltningen utifrån 
förvaltningens lokalförsörjningsplan lämnat besked att detaljplanearbetet kan 
starta. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har i enlighet med antagna 
prioriteringsprinciper för detaljplaner för mandatperioden, därmed bedömt att 
start av detaljplan kan ske under första halvan av 2025, under förutsättning att 
ramavtal för planarbetet tecknats.  

Ekonomiska konsekvenser  
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut medför inga 
ekonomiska konsekvenser då åtgärderna redan har finansierat för inom ram. 

Kommunala mål 
• Skolor med fokus på kunskap och studiero.  
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Någon jämställdhetsanalys har inte bedömts vara aktuell i detta ärende.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet  
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kommunledningsförvaltningen Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
  
 
Paul Håkansson Leif Lindberg 
  

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf
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Beslutet skickas till: 
Samhällsbyggnadsnämnden 
Motionären 
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